3. Sed ne in dubium veniat quod dico, quasi patri meo spirituali in confessione aperio, quod patroni

(1003) Casæ-Mariæ abbatia insignis in agro Verulano in Italia condita anno 1005, sub Ordine S. Benedicti et Benedicto abbate primo. Bernardus isthuc non semel adisse memoratur; unde amicitiam iniiit cum Joanne abbate piissimo, hujus epistolæ auctore, qui monasterium suum anno 1140 Cisterciensibus adunavit sub linea Claræ-Vallis. Ughellus in Italia sacrae tomo I, col. 289.